Nachspeisen

Crémebrilée

Sauerrahmtarte

»Wellenbad« Dessertvariation

Vacherin Kéase

Warmes Rhabar ber Gratin

Variation von Herrn Ribbecks Birne

Mit Mangomoussee weil3er Schokoladenmoussee

Kompott vom Weinber gpfirsich

M ohn-Panna-Cotta

Apfel-Calvados Tiramisu

Blaubeer parfait
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7€

7€

8€

6€

7€

7€

7€

7€

6€

7€

7€



@ Dresdner Quarkkeulchen im Himbeer spiegel

@ Nougat-Chili Parfait auf M angosalat

Alkoholfreie Getranke

W asser
Suppen
G Salatsuppe
Pizza
@ Pizza Normal
Fischgerichte

ig". L achssteak

7€

7€

22



Suppen und Salate

@ Wildkrauter salat

Fleisch - Schweinesteak

@ Filet vom Iberico Schwein

Heil3e Getranke

"-_ _.-'; .
@ M acchiato

Vorspeisen



Steinpilz M acchiato

Gegrillte Riesengar nelen mit geschmolzenen Kirschtomaten

Essenz vom Kalbstafelspitz

KUrbisIngwer Sippchen

Bouillabaisse, provenzalischer Fischeintopf

SuRkartoffelcar paccio an Pommery-Senf Vinaigr ette

Ziegenkase Bonbon im Filoteig gebacken

Carpaccio vom Lammschinken

M aultaschen mit Kirbis

Spargelgratin

Panzanella Brotsalat aus der Toskana

Gebratene Kalbsleber im Par maschinkenmantel
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@ Portion frische Steinpilze

@ Wellenbad Vorspeisen Variationn

Hauptspeisen
@ Thunfischsteak auf jungem Wokgemuse

@ Ruicken vom Hirschkalb an Holunder - Pfeffer sauce
@ Lammrlcken rosa gebraten unter Barlauch-Nusskruste
@ Gansekeulein Armagnac-Pflaumensauce

@ Saltimbocca vom Flu3Zander auf Salbeicreme
@ Gegrillter Oktopus mit Ragout

VA

@ Knuspriges Schnitzel in Kirbiskernpanade

@ Saftiges Rumpsteak unter Schwerter-Zwiebel- Senf-Kruste
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@ Maispoulardenbrust an Cassis-Jus

ovaion

@ Wild Pfannl Herzhafter Wildgulasch
ovaion

@ Scharfes Garnelen- Curry

ovaion

@ Rinderfiletspitzen in Pfeffer-Sherryrahm

@ Butterlinguine

Desers

AR _
@ Lauwar mer Birnenstrudel

Nicht kategorisiert

o .

@ Mittelmeer

q@ Getranke
G’ Desserts
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w Nachspeise

Frucht



